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اجتماعی

کاهش ۶۲ درصدی قاچاق داروی ایرانی با اجرای طرح »دارویاری«
وزیر بهداشت اعلام کرد

وزیر بهداشت با اشاره به کاهش ۶۲ درصدی 
قاچاق دارو با اجرای طرح دارویاری، برخی 
مشکلات تأمین منابع این طرح را یادآور شد و 
گفت: امسال آنتی بیوتیک و سرم به وفور تأمین 
شد و وضعیت خوبی در این زمینه هست اما نباید 
دلخوش بمانیم بلکه باید تولید را جدی پیگیری 
کنیم. به گزارش ایسنا، بهرام عین اللهی در 
نشست خبری روز داروساز که در وزارت بهداشت 
برگزار شد، گفت: یکی از نقاط ضعف ما شناخت 
ضعیف از حوزه داروسازی است و مدیران کشوری 
باید شناخت خوبی از داروسازی پیدا کنند. دولت 
سیزدهم دولتی ضد فساد است. همه دنبال 
شبکه ای هستند که فساد را شناسایی کنند ولی 
ما خودمان ضدفساد هستیم. اصلاً قابل قبول 
نیست کسی فساد را ببیند و ساکت بماند. نباید 
منتظر باشیم کسی از کره ماه بیاید و فساد را 

کشف کند، خودمان باید کوچک ترین فساد را 
گزارش کنیم و واحد بازرسی سازمان غذا و دارو 

هم باید هوشیارانه عمل کند.
وزیر بهداشت تأکید کرد: درس نامه داروسازی 
باید بازنگری شود؛ چون معیوب است. چقدر 
از دانشجویان به حیطه تولید دارو وارد می شوند؟ 
دانشجویان باید دوره های عملی تولیدی داشته 
باشند. مخالف افزایش داروخانه ها نیستیم 
 اما تعداد داروخانه ها باید متناسب با میزان 

تولید افزایش یابند.
عین اللهی بیان کرد: در تولید انواع دارو و واکسن  
افتخار آفرین بودیم و ۶ واکسن کرونا تولید کردیم که 
این موضوع در میان کشورهای منطقه بی نظیر بود. 
البته در تولید فرآورده های پلاسمایی هنوز ضعف 
داریم و باید تقویت شویم. خام فروشی پلاسما قابل 

قبول نیست و باید روی این امر کار کنیم.

مالیات بر ارزش افزوده دارو و تجهیرات 
پزشکی را به یک درصد رساندیم

وزیر بهداشت تأکید کرد:  برای کمک به صنایع 

داروسازی، مالیات بر ارزش افزوده دارو و تجهیرات 
پزشکی را به یک درصد رساندیم. از طرفی حقوق 

گمرکی هم به یک درصد رسید.

عین اللهی گفت: البته این حمایت به شرط 
اینکه کیفیت کارشان بسیار بالا باشد، انجام 
می شود؛ چون سلامت مردم برای ما بسیار 
مهم است. اکنون از ۱۲۸۵ شرکت دانش بنیان 
سلامت، ۴۰ درصد در حوزه دارو فعال هستند و 

پیشرفت خوبی داشته اند.
وی افزود: بحث دیپلماسی سلامت بسیار مهم 
است؛ چون بسیاری از کشورهای جهان دوست 
دارند با ما ارتباط برقرار کنند. ما می توانیم در 
صادرات دارو درخشان عمل کنیم چون داروهای 
ما متقاضی دارد و حتی در برخی سفارتخانه ها 

رایزن سلامت گذاشته ایم.
در پایان این مراسم، وزیر بهداشت از دو داروی 
زرافیل )برای آسم آلرژیک پایدار( و الترومبوگ 
)برای بیماران خونی( که برای اولین بار در کشور 

تولید می شود، رونمایی کرد.

رئیس جمعیت هلال احمر خبرداد

فعالیت بیش از ۷۰ موکب درمانی 
در شهرهای زیارتی عراق

رئیس جمعیت هلال احمر از آمادگی 
داوطلبان هلال احمر برای خدمت به 
مردم در ۷۰ پایگاه و موکب درمانی در ایام 
اربعین حسینی خبر داد و گفت: بیش از ۱۶۰۰ 
پزشک و دانشجوی پزشکی و پیراپزشکی برای 
خدمت داوطلبانه درمانی در مسیر نجف به 

کربلا اعلام آمادگی کرده اند.
به گزارش ایرنا، پیرحسین کولیوند در سفر 
به کشور عراق و در بازدید از مراکز درمانی 
برای این جمعیت در مسیر نجف تا کربلا با 
اشاره به اینکه کادر داوطلب هلال احمر در 
۲۷ پایگاه، موکب، مرکز درمانی و بیمارستان 
در طول مسیر نجف به کربلا، ۱۲ پایگاه و 
بیمارستان امام علی)ع( در شهر نجف، ۲۶ 
پایگاه و مرکز درمانی در کربلا و ۵ پایگاه و مرکز 
درمانی در سامرا و کاظمین در حال خدمت 
به زائران هستند، تأکید کرد: در ایام اربعین 
حسینی ضمن تأمین کافی دارو، تجهیزات، 
آمبولانس و خودروهای نجات برای خدمت 
به هموطنان زائر در عراق، نیروهای امدادی 
هلال احمر در داخل کشور نیز برای مواجهه 
با حوادث احتمالی در آمادگی کامل هستند.

آخرین وضعیت ترافیکی مرزهای 
شش گانه مشترک با کشور عراق

جانشین پلیس راهور فراجا آخرین وضعیت 
ترافیکی مبادی ورودی به مرزهای شش گانه 
مشترک با کشور عراق را تشریح کرد. سردار 
سید تیمور حسینی در گفت وگو با فارس 
اظهار داشت: در حال حاضر در مبادی ورودی 
هر ۶ مرز مهران، شلمچه، چذابه، خسروی، 
باشماق و تمرچین، تردد عادی و روان 
خودروها در جریان است. جانشین پلیس 
راهور فراجا با بیان این مطلب که از ابتدای 
ماه صفر تاکنون تردد جاده ای از ساعت 
۸ شب تا ۸ صبح، ۶۰ درصد و تردد در بازه 
زمانی ۸ صبح تا ۸ شب ۴۰ درصد بوده است، 
تصریح کرد: با توجه به گرمای هوا مسافران 
و زائران ترجیح داده اند از شب هنگام برای 
تردد استفاده کنند. وی گفت: در بازه زمانی 
۱۰ روزه ابتدای ماه صفر نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، آمار بازگشت زائران ۴۲ درصد 

افزایش داشته است.

با زائران حسینی

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل 
شورای اسلامی شهر تهران دیروز در یکصد 
و هفتاد و سومین جلسه شورای اسلامی 
شهر تهران، جزئیات افزایش نرخ سرویس 
دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید را 
تشریح کرد و یادآورشد: در نهایت افزایش 
۴۵درصدی نرخ سرویس دانش آموزان برای 
سال تحصیلی ۱۴۰3-۱۴۰۲ با ۱۶ رأی موافق به 

تصویب رسید.
 به گزارش سایت شهر، سیدجعفر تشکری 
هاشمی، با بیان اینکه کارگروه ماده ۱۸ از 
سوی وزارت کشور وضعیت نرخ ها را بررسی 
کردند و به شهرداری ۵۰ درصد افزایش نرخ 
را پیشنهاد دادند، یادآور شد: ۸۰ درصد 
افزایش، به ۵۰ درصد رسید و با توجه به اینکه 
افزایش نرخ نمی تواند بیش از نرخ تورم 
باشد این رقم را به ۴۵ درصد کاهش دادیم.
تشکری هاشمی تصریح کرد: حداقل مبلغ 
سرویس برای دانش آموزان ابتدایی ۵میلیون 
و ۴۰۰هزار تومان و حداکثر ۲۱میلیون تومان 
و برای دانش آموزان مقطع متوسطه حداقل 
۶ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و حداکثر ۲3 

میلیون تومان است.  رانندگان اجازه ندارند 
بیش از حد استاندارد، مسافر سوار کنند. 
در خودروهای سواری تعداد مسافران سه 

نفر پیش بینی شده است. 
وی افزود:  بهای خودروهای ون برای کودکان 
استثنایی ۷۰ درصد خودروهای سواری، بهای 
مینی بوس معادل حداکثر نرخ سرویس های 
اتوبوسرانی و نرخ اتوبوس برای کودکان 

استثنایی، رایگان است. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورا 
با بیان اینکه همه شرکت های طرف قرارداد 
۲ درصد هزینه نظارت سازمان تاکسیرانی را 

پرداخت خواهند کرد، گفت: شهرداری تهران 
در قالب ردیف اعتباری مشخص، موظف به 
پرداخت همه هزینه های سرویس مدارس 
دانش آموزان استثنایی خواهد بود. تشکری 
هاشمی یادآور شد: همین امروز هم برخی 
مدارس ۱.۵ برابر مبلغ مورد نظر ما در شورا 
را لحاظ کرده اند؛ لذا باید افزایشی مصوب 

شود که برای رانندگان هم به صرفه باشد.
 تقویت گشتزنی پیرامون مدارس 

برای تأمین امنیت
رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران 
هم گفت: ۴۱ میلیارد تومان برای سرویس 
دانش آموزان استثنایی پیش بینی و قید 
شده که در صورت کمبود بودجه، شهرداری 
اصلاحیه ارائه دهد. میثم مظفر افزود: در 
گذشته کارتی برای رانندگان مجاز به فعالیت 
در حوزه سرویس مدارس صادر می شد و 
برای تأمین امنیت هم گشت های مشترک 
در اطراف مدارس شکل می گرفت تا کارت 
رانندگان را بررسی کنند. اگر این شرایط 
کمرنگ شده، می توان امروز دوباره آن را 

جدی تر دنبال کرد.

فرمانده قرارگاه مهارت آموزی سربازان ستاد کل 
نیروهای مسلح از اختصاص تسهیلات کسر 
خدمت یک ماهه برای سربازان ماهر خبر 
داد و گفت: این طرح از مهرماه امسال اجرا 
می شود. به گزارش ایسنا، سردار محمدجواد 
زاده کمند، در نشست خبری ای که امروز در 
قرارگاه مهارت آموزی سربازان ستاد کل نیروهای 
مسلح برگزار شد، افزود: یکی از اولویت های 
ما کسب مهارت موردنظر قبل از ورود فرد به 
خدمت سربازی است، چرا که چنین فردی 
هم امکان اثرگذاری بیشتر در طول خدمت 
دارد و هم توان ما صرف مهارت افزایی این 
فرد می شود. ما نیاز داشتیم تا مشوق هایی را 
در این خصوص برای سربازان در نظر بگیریم 
که تا پیش از ورود به دوره خدمت سربازی 
مهارتی را آموزش دیده و درواقع با یک مهارت 
وارد خدمت سربازی شوند. در همین راستا 
تسهیلات کسر خدمت یک ماهه را برای 
سربازان ماهر در نظر گرفتیم که این طرح از 

مهرماه امسال اجرایی خواهد شد.

مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان بیمه 
سلامت ایران، درخصوص موضوع کاهش پرداخت 
بیمه دهک های ۶ تا ۹ جامعه گفت: »دهک ۶ که 
تا پیش از این باید 3۰ درصد از میزان حق بیمه 
را پرداخت می کرد، ۲۰ درصد را پرداخت خواهد 
کرد.« جمشید شایان فر افزود: »دهک ۷ که باید 
۴۰ درصد از میزان حق بیمه را پرداخت می کرد 
مشمول تخفیف ۱۰ درصدی شد. میزان پرداختی 
دهک ۸ از ۵۰ درصد حق بیمه به ۴۰ درصد رسید. 
پرداختی دهک ۹ که پیش از این ۸۰ درصد حق 
بیمه بود، با 3۰ درصد کاهش به ۵۰ درصد رسید.«

وی گفت: »افراد برای اطلاع از وضعیت پوشش 
بیمه خود و اعتبار آن می توانند کد دستوری 
ستاره ۱۶۶۶ مربع را وارد کنند. « مدیرکل بیمه گری 
و جذب منابع سازمان بیمه سلامت گفت: 
»شرایط بیمه شدن برای دهک های ۶ تا ۹ راحت تر 
و مبلغ پرداختی کمتر شد. دو دهک هم به 
مجموع بیمه شدگان رایگان اضافه شد. مشمولین 
دهک های ۴ تا ۵ نیز به صورت رایگان از پوشش 

بیمه سازمان سلامت استفاده می کنند.«

در جلسه شورای شهر تهران تصویب شد

افزایش ۴۵درصدی نرخ سرویس مدارس در سال تحصیلی جدید
فرمانده قرارگاه مهارت آموزی سربازان 

ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد

کسر خدمت یک ماهه 
سربازان ماهر از مهرماه

مدیرکل بیمه گری و جذب منابع سازمان 
بیمه سلامت تشریح کرد

 جزئیات کاهش پرداخت
حق بیمه دهک های ۶ تا ۹

 دهک ۷ که باید
۴۰ درصد از میزان 

حق بیمه را 
پرداخت می کرد 
 مشمول تخفیف

۱۰ درصدی شد 
 میزان پرداختی 

 دهک ۸ از
 ۵۰ درصد حق بیمه 

به ۴۰ درصد رسید  
پرداختی دهک ۹ 

 که پیش از این
۸۰ درصد حق بیمه 

بود، با 3۰ درصد 
کاهش به ۵۰ درصد 

رسید
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درصد تخفیف
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